Муниципальное общеобразовательное учреждение
Хмельниковская средняя общеобразовательная школа
Ростовского района Ярославской области

ПРИКАЗ

От 01.09.2022                                                                                   № 130

Об   утверждении планов работы

На основании Закона РФ «Об образовании» № 273 от 29.12. 2012г., решения педагогического совета МОУ Хмельниковская СОШ протокол № 1 от 30.08.2022 г, в целях упорядочения работы школы по повышению качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить план работы школы на 2022-2023 учебный год. (Приложение 1)
1. Утвердить план воспитательной работы школы на 2022-2023 учебный год. (Приложение 2)
1. Утвердить план работы школьного психолога на 2022-2023 учебный год. (Приложение 3)
1. Утвердить план работы учителя-логопеда на 2022-2023 учебный год.                                         (Приложение 4)
1. Утвердить план работы социальных педагогов на 2022-2023 учебный год (Приложение 5)
1. Контроль за выполнением планов работы возложить на зам.директора по УВР Зеткину Г.Н. и зам. директора по ВР Муканину А.Н.

Директор школы: ___________      Мироненко Т.В.

С приказом ознакомлена:                                Муканина А.Н.